Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1705/2011 Em 06 de setembro de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente: --<'-"'.J-<'<:t-
U..

OI
~

Referindo-nos à Indicação nO 417/11, de autoriaz·""....
da Vereadora MÁRCIA LIA. íntormornos. conforme manitestação prestada pela::E
Gerência de Limpeza Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que

~~ o local indicado toi limpo. u·O<cC
u< Ao ensejo. renovamos os protestos de nosso
_\lJ
o~ apreço e consideração.
z\lJ-> Atenciosamente.

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG.15.859/11)